
jêf5,rs*.f

i'

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Â

FIs. N /

PORTARIA N°. 1.^.874/08

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. ELAINE APARECIDA 
BREZOLIN, Registro n°. 90.910, cargo de Assessor Técnico II, Nível “CC-VI”, 
em comissão, lotada na Secretaria Jurídica desta Prefeitura Municipal para 
ocupar o cargo de Assessor técnico III, Nível “CC-VII”, da mesma Secretaria, a 
partir de 01 de abril de 2008.

DESIGNAR, o Sr. DALMO ÂNGELO ALVES 
MACEDO, Registro n°. 90.727, cargo de Agente de Transportes, Nível “CC-V”, 
em comissão, lotado na Gerencia de transportes da secretaria de Saúde desta 
Prefeitura Municipal para ocupar o cargo de Secretário Adjunto de Manutenção e 
Controle de frota. Nível “CC-III”, lotado na Manutenção de Controle de Frota da 
Secretaria Municipal de Manutenção, Serviços Urbanos e Rurais, a partir de 01 de 
abri! de 2008.

DESIGNAR, a Sra. MARILIA MARTA FERREIRA 
DE FREITAS, Registro n°. 2371, cargo de Técnico Executivo III, Nível “IX-A”, 
efetivo, lotada na Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal para ocupar 
o cargo de professor de Ensino Fundamental (PEB II), Nível “PEB II-2”, da 
mesma Secretaria, a partir de 01 de abril de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de marçp-dfe 2.008.

PAULO
Prefeito  M unicipal

— ÃNTOnÍ o  JOSE d e  ALMEIDA-
Secretário  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal


